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Spotkania dla kandydatów do bierzmowania w poniedziałki o godz. 18.30 w dolnym kościele.1.
W środę do wspólnej modlitwy różańcowej o 17.30 zaprasza Róża Św. Jana Pawła II.2.
Również w środę PZ Caritas zaprasza na swoje comiesięczne spotkanie - o godz. 18.45.3.
 Katecheza dla dzieci przygotowujących się do I Komunii św. w czwartek w kościele o godz.4.
16.00.
 Zapraszamy chłopców z naszej parafii do dołączenia do wspólnoty ministrantów. Spotkanie dla5.
zainteresowanych odbędzie się w sobotę 29 września o godzinie 10.00 w salce nr 2.
 W sobotę, 29 września, swoje spotkanie diecezjalne mają Rodziny Szensztackie. Początek w6.
auli Jana Pawła II w Gdańsku Oliwie o godz. 10.00. W programie: konferencje, świadectwa
Msza św. w Katedrze Oliwskiej. Zakończenie ok. godz. 16.00.
  W tym samym czasie u Cystersów (Kościół MB Królowej Korony Polskiej w Oliwie) swoje7.
spotkanie formacyjno-modlitewne ma Apostolat Margaretka. Początek o godz. 9.00. W
programie: różaniec, konferencja, Adoracja, Msza święta i agapa. Zapraszamy wszystkich,
którzy otaczają kapłanów duchową opieką.
  Weekendowy kurs dla narzeczonych w ramach bezpośredniego przygotowania do8.
sakramentu małżeństwa odbędzie się w naszej parafii w piątek, 19 października, w godz.
18.30 - 21.00 oraz w sobotę, 20 października, w godz. 9.00 - 18.00. Szczegóły na naszej
stronie internetowej a zapisy e-mailem.  
  Organizujemy trzydniową pielgrzymkę do najważniejszych sanktuariów Polski: Częstochowy,9.
Krakowa Łagiewnik, Wadowic, Kalwarii Zebrzydowskiej, Czernej. Pielgrzymka ta odbędzie się
od 19 do 21 października (piątek-wyjazd godz. 5.00, niedziela-przyjazd godz. 4.00). Całkowity
koszt wynosi 280 zł. Szczegółowy plan pielgrzymki na tablicach ogłoszeń i na naszej stronie
internetowej. Zapisy w zakrystii oraz u ks. Andrzeja (tel.: 58 5525564).
   W ramach naszej współpracy z hospicjum Pomorze Dzieciom w miesiącu wrześniu oraz10.
październiku Caritas prowadzi zbiórkę pieluchomajtek SENI SUPER 1 i 2, podkładów
medycznych SENI rozmiar 90x60 oraz chusteczek nawilżających. Dary można składać w
zakrystii lub w każdy piątek w salce nr 3 w godzinach 17.00-18.00. Bóg zapłać za dobre
serce.
  Serdecznie zapraszamy na Wieczór Zawierzenia, który odbędzie się w naszej parafii11.
najbliższy piątek o godz. 19.00. Są sprawy, które nas przerastają, są wydarzenia, które nas
przytłaczają, są kłopoty, z którymi nie potrafimy sobie poradzić. Dlatego chcemy zawierzyć
Chrystusowi te wszystkie problemy, wierząc w Jego Moc. Nasz Wieczór Zawierzenia
rozpoczniemy różańcem świętym, by od Maryi uczyć się całkowitego zawierzenia Bogu.
Następnie będzie Msza św., Koronka do Bożego Miłosierdzia, Akt zawierzenia: Jezu, Ty się tym
zajmij i - na zakończenie wieczoru - indywidualne błogosławieństwo Najświętszym
Sakramentem. Zarezerwujmy sobie czas i przyjdźmy a także powiedzmy innym, by spokojnie i
bez pośpiechu oddać Panu Bogu to wszystko, czym żyjemy.


